



Łyżka do przystawek Amefa linia CAMBRIDGE 184500B000345

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 184500B000345

Cechy produktu

Linia: CAMBRIDGE

Długość (mm): 184

Grubość (mm): 3.2

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 60

``html

Zwiększ efektywność swojej restauracji dzięki precyzyjnym narzędziom

Zarządzanie restauracją to ciągłe dążenie do perfekcji – od wyboru składników po finalne podanie dania. Dlatego wybór odpowiedniego sprzętu ma fundamentalne znaczenie. Prezentujemy Państwu Łyżkę do przystawek Amefa linia CAMBRIDGE 184500B000345, narzędzie, które podniesie prestiż Państwa lokalu i usprawni pracę personelu.

Niezawodność i trwałość, na których możesz polegać

W codziennej pracy liczy się nie tylko estetyka, ale przede wszystkim trwałość. Wykonana ze stali nierdzewnej 18/10, łyżka Amefa Cambridge charakteryzuje się wyjątkową odpornością na korozję i uszkodzenia mechaniczne. To oznacza mniej wymian sprzętu i oszczędność czasu oraz pieniędzy. **Grubość 3,2 mm zapewnia solidność i wytrzymałość na lata.**

Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Długa, 184 mm rączka zapewnia wygodny i pewny chwyt, minimalizując zmęczenie personelu podczas długich zmian. Lekka konstrukcja (zaledwie 60 g) dodatkowo zwiększa komfort użytkowania. **Precyzyjne wyważenie łyżki pozwala na precyzyjne nakładanie przystawek, a elegancki design podnosi estetykę serwowanych dań.**

Optymalizacja kosztów i logistyki

Opakowanie zawiera 12 sztuk, co ułatwia zarządzanie zapasami i optymalizuje procesy logistyczne. **Zamówienie większej ilości oznacza niższe koszty jednostkowe**, co przekłada się na realne oszczędności dla Państwa lokalu. Sprawne i efektywne zarządzanie to klucz do sukcesu w gastronomii.

Linia Cambridge – synonim elegancji i jakości

Łyżka do przystawek pochodzi z prestiżowej linii Cambridge firmy Amefa, znanej z dbałości o szczegóły i wysokiej jakości materiałów. Wybierz produkt, który odzwierciedla profesjonalizm Państwa restauracji i zadowoli nawet najbardziej wymagających gości.

Zwiększ prestiż swojego lokalu

Wybierając łyżki Amefa Cambridge, inwestujecie Państwo w prestiż i profesjonalizm swojej restauracji. Elegancki design i wysoka jakość wykonania wpłyną na pozytywny odbiór Państwa lokalu przez klientów. **Zaprojektowane z myślą o profesjonalistach, łyżki te doskonale sprawdzą się w każdej restauracji, hotelu czy cateringowej firmie.**

Skontaktuj się z nami już dziś i zamów Łyżkę do przystawek Amefa linia CAMBRIDGE 184500B000345. Zadbaj o komfort swojej załogi i zadowolenie gości!

...